agilidad o cumplimiento de los tiempos establecidos por la Ley para responder
los requerimientos de la ciudadanía.
Manejo del sistema: Operación y gestión de los requerimientos a través del sistema distrital 
de gestión de peticiones.

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil ciento cuarenta y ocho 
(1.148) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de julio al 30 de septiembre de 
2025, es decir, doscientas siete (207) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 
94%, lo que quiere decir que ciento ochenta siete (187) respuestas de la muestra cumplieron 
el 100% de los criterios, mientras que las veintiún (21) restantes incumplieron uno o más 
criterios.

De acuerdo con los resultados el porcentaje de cumplimiento por cada criterio fue:

Oportunidad: 99.5%
Manejo del sistema:

[...]

agilidad o cumplimiento de los tiempos establecidos por la Ley para responder
los requerimientos de la ciudadanía.
Manejo del sistema: Operación y gestión de los requerimientos a través del sistema distrital 
de gestión de peticiones.

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil ciento cuarenta y ocho 
(1.148) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de julio al 30 de septiembre de 
2025, es decir, doscientas siete (207) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 
94%, lo que quiere decir que ciento ochenta siete (187) respuestas de la muestra cumplieron 
el 100% de los criterios, mientras que las veintiún (21) restantes incumplieron uno o más 
criterios.

De acuerdo con los resultados el porcentaje de cumplimiento por cada criterio fue:

Oportunidad: 99.5%
Manejo del sistema:

[...]

Operación y gestión de los requerimientos a través del sistema distrital 
de gestión de peticiones.

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil ciento cuarenta y ocho 
(1.148) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de julio al 30 de septiembre de 
2025, es decir, doscientas siete (207) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 
94%, lo que quiere decir que ciento ochenta siete (187) respuestas de la muestra cumplieron 
el 100% de los criterios, mientras que las veintiún (21) restantes incumplieron uno o más 
criterios.

De acuerdo con los resultados el porcentaje de cumplimiento por cada criterio fue:

Oportunidad: 99,5%
Manejo del sistema:

[...]

Operación y gestión de los requerimientos a través del sistema distrital 
de gestión de peticiones.

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil ciento cuarenta y ocho 
(1.148) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de julio al 30 de septiembre de 
2025, es decir, doscientas siete (207) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 
94%, lo que quiere decir que ciento ochenta siete (187) respuestas de la muestra cumplieron 
el 100% de los criterios, mientras que las veintiún (21) restantes incumplieron uno o más 
criterios.

De acuerdo con los resultados el porcentaje de cumplimiento por cada criterio fue:

Oportunidad: 99,5%
Manejo del sistema:

[...]

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil ciento cuarenta y ocho 
(1.148) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025, 
es decir, doscientas siete (207) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 94%, lo que 
quiere decir que ciento ochenta siete (187) respuestas de la muestra cumplieron el 100% de los 
criterios, mientras que las veintiún (21) restantes incumplieron uno o más criterios.

De acuerdo con los resultados el porcentaje de cumplimiento por cada criterio fue:

Oportunidad: 99,5%
Manejo del sistema:

[...]

El análisis se realiza tomando una muestra aleatoria del 5% de las mil ciento cuarenta y ocho 
(1.148) peticiones ciudadanas tramitados por la entidad del 1 de julio al 30 de septiembre de 2025, 
es decir, doscientas siete (207) respuestas, obteniendo un cumplimiento general de 94%, lo que 
quiere decir que ciento ochenta siete (187) respuestas de la muestra cumplieron el 100% de los 
criterios, mientras que las veintiún (21) restantes incumplieron uno o más criterios.

De acuerdo con los resultados el porcentaje de cumplimiento por cada criterio fue:

Oportunidad: 99,5%
Manejo del sistema: